РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА ЧЕРВЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 07.08.2015 г.                                           с. Червянка                                                            № 46

О выделении закреплении резервных помещений
избирательных участков, участков референдума для проведения
досрочных выборов Губернатора Иркутской области, выборов
мэра Чунского района и депутатов Чунской районной  Думы седьмого созыва 13 сентября 2015 года на территории Червянского муниципального образования

Руководствуясь  Федеральном законом «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ (в ред. от 06.04.2015 г.), Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ (в ред. от 29.06.2015 г.), ст. ст. 12,45 Устава Червянского муниципального образования.

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Выделить по согласованию с Чунской территориальной избирательной комиссией резервное помещение по избирательному участку (участок референдума) №1819 для проведения  досрочных выборов Губернатора Иркутской области, выборов мэра Чунского района и депутатов Чунской районной  Думы седьмого созыва 13 сентября 2015 года на территории Червянского муниципального образования – Резерв МОБУ ООШ№12 с. Червянка, таксофон 95-124.

Глава  Червянского
муниципального образования                                                                               А.С. Рукосуев